委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第 102 条の規定により報告します。

平成２５年２月２５日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

総務文教常任委員長 伊 藤   實

記

委員会開催日 平成２５年２月２５日

事件の番号 件          名 結  果

請願第３号
国に対して「所得税法５６条の廃止を求める」

意見書の提出を求める請願書について

賛成多数

採  択

請願第４号
山陽小野田市の学校給食について話し合う会
議の開催を求める請願書について

賛成多数
採  択